

'KIZIMI TACİZ ETTİLER' DEDİ, BAKAN DÖNMEZ'E MEKTUP VERDİ

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez'in Çorum ziyareti 'taciz' iddiası damgasını vurdu. Dün Çorum'a gelen Bakan Dönmez, Çorum Valiliği'ni ziyaret etti. Karşılama sırasında Gülseren Kabalak adlı bir kadın, Bakan Fatih Dönmez'e bir mektup vererek, "Bakanım lütfen bunu okuyun" dedi. Bakan Dönmez de mektubu okuyacağını belirtti. Valilik girişine gelen Bakan Dönmez'e seslenen Gülseren Kabalak, "Bakanım sorunumuzun çözülmesini istiyorum" diye konuştu. 3'DE



'Hocalı katliamının amacı Türk birliğini bozmaktı'

Kesin Karar Gazetesi ve Osmancık FM Temsilcisi İrfan Ermiş, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından düzenlenen Hocalı Katliamı Anma programına katıldı. Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Osmancık Şubesi tarafından Azerbaycan'ın Hocalı beldesinde yapılan katliamda hayatını kaybeden şehitler anmak için bir program düzenlendi. Programa Uluslararası Asılsız Ermeni iddialarıyla Mücadele Derneği Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölge Başkanı ve Kesin Karar Gazetesi ile Osmancık FM Temsilcisi İrfan Ermiş katıldı. 7'DE



KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

5 MART 2019 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

'AK PARTİ BELEDİYEDE KENDİNİ İSPAT ETTİ'

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, AK Parti İl Başkanlığı'ni ziyaret etti. Ziyaretlerde ve incelemelerde bulunmak üzere Çorum'a gelen Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Valilik ziyaretinin ardından AK Parti İl Başkanlığı'ni ziyaret ederek parti yöneticileriyle buluştu. Toplantıda AK Parti Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu, Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ve yönetim kurulu üyeleri de hazır bulundu. AK Parti'nin belediyeçilikte kendini ispatlamış bir parti olduğunu dile getiren Dönmez, "AK Parti kendisini zaten öncelikle belediye hizmetlerinde ispat etmiş bir partidir. Türkiye'nin dört bir tarafına hizmet götürmüş ve genel hizmetlerle bütünleşmiş halini görüyoruz. Yüce milletimiz başta Çorum olmak üzere ülkemizin birçok coğrafyasında yine aynı amaç ve hedef doğrultusunda ülkemizi 2023 vizyonuna götürececek kadroların yerel temsilcilerini seçmiş olacak" dedi. 5'DE



Doç. Dr. Çağatay Evrim Afşarlar

Başhekim Afşarlar Çorum'dan ayrılıyor

Hittit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Doç. Dr. Çağatay Evrim Afşarlar, Çorum'dan ayrılacak. Edindiğimiz bilgiye göre 30 Mart'tan sonra profesör unvanını alacak olan Hastane Başhekim Doç. Dr. Çağatay Evrim Afşarlar, Çorum'dan ayrılarak Ankara'da başka bir göreve başlayacak. Afşarlar'dan boşalacak olan başhekimlik koltuğuna ise kimin oturacağı henüz bilinmiyor. 3'DE

'BORÇ PROBLEMİNİ ÇÖZECEĞİZ'

AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Kesin Karar Gazetesi'ni ziyaret etti. Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın'a dün kontenjan adayları Kenan Özüyağlı, İsmail Yağbat, Lemzi Çöplü ve Namık Kemal Batman ile birlikte Kesin Karar Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat'ı ziyaret etti. Ziyarette Kesin Karar Gazetesi Kurucusu Halil İbrahim Söylemez de katıldı. Ziyarette Aykanat ile bir süre görüşen AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, "Sabah 8 akşam 12 program yapıyoruz. Vatandaşımızın büyük bir teveccühüyle karşı karşıyayız. Çok çalışıyoruz ama buna rağmen vatandaşlarımızdan güç alıyoruz. Meclisimizi oluşturduk, projelerimizi tamamladık. Projelerimizi Cumhurbaşkanımıza sunduk. Biz projelerimizi gerçekleştireceğiz" dedi. 2'DE



AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın'ın Kesin Karar Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat'ı ziyaretine Kesin Karar Gazetesi Kurucusu Halil İbrahim Söylemez de katıldı.



'Güç birliği içinde aydınlık günlere ulaşacağız'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, partililerle bir araya geldi. 31 Mart yerel seçimleri kapsamında CHP İl ve Merkez İlçe Kadın Kolları tarafından değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya, CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender ve Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç ve eşleri de katıldı. Toplantıda açılış konuşması yapan CHP İl Kadın Kolları Başkanı Gülhan Eke, 31 Mart yerel seçimlerinde kadın teşkilatları olarak mahalle mahalle, sokak sokak, ev ev gezeceklerini ve dokunmadık el bırakmayacaklarını söyledi. 4'DE



MHP Laçın'da SKM açtı

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Teşkilatı, Laçın ilçesinde Seçim Koordinasyon Merkezi (SKM) Bürosu açtı. Açılışa MHP İl ve ilçe yönetimi ile ilçe teşkilatları, ilçe belediye başkan ve meclis adayları da katıldı. MHP İl Teşkilatı'nın davetisi olarak Çorum'a gelen MHP Genel Başkan Yardımcısı Erzurum Milletvekili Prof. Dr. Kamil Aydın'ın yanı sıra açılışa Laçın İlçe Belediye Başkanı Ünal Gevşek, MHP İl Başkanı Arslan Kaynar, MHP Merkez İlçe Başkanı Ertuğrul Onan, Ülkü Ocakları Başkanı Yavuz Ünlü, MHP İl Kadın Kolları Başkanı Fatma Sever, Belediye ve İl Genel Meclis Adayları ile partililer ve vatandaşlar katıldı. 4'DE

Kübra İlhan Butik'e GÖRKEMLİ AÇILIŞ



Kübra İlhan Butik, Osmancık ilçesinde açıldı. Kübra ve Ömer Faruk İlhan çiftinin sahibi olduğu butik, Cumhuriyet Mahallesi Kanal Sokak Atatürk Caddesi No: 41'de Osmancıklılara hizmet vermeye başladı. Geçtiğimiz Cuma günü gerçekleştirilen törenle butiğin açılışı yapıldı. Açılış törenine, AK Parti Milletvekili Oğuzhan Kaya, AK Parti Belediye Başkan Adayı Recep Cıplak, İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Mahmut Özhan Arslan ile davetliler katıldı. 6'DA



Aşgın'dan ÇRT'ye ziyaret

AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Çorum Radyo Televizyonu'nu ziyaret etti. Ziyarette ÇRT Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Söylemez ile bir süre görüşen AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, tüm Çorum'u kucaklayacaklarını ifade etti. Herkesin hayatını kolaylaştırmak istediklerini dile getiren Aşgın, 8 Mart Cumartesi günü Anitta Otel'de düzenleyecekleri proje tanıtım toplantısına tüm Çorumluları davet etti. 2'DE

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, belediyenin ağır borç yükünü finans projeleriyle çözeceklerini söyledi

'BORÇ PROBLEMİNİ ÇÖZECEĞİZ'



PDF Compressor Free Version

Yeşilay'dan otobüsçülerle işbirliği

Yeşilay Çorum Şubesi, şehir için toplu taşıma yapan halk otobüsleriyle işbirliği yaparak otobüs kumbaralarına Yeşilay logosu giydirdi.



Halk Otobüslerinin en belirgin yerlerinden olan kumbaralara Yeşilay logosu yerleştirilmesi uygulamasına başlandı. Uygulama başlangıcında Yeşilay Çorum Şube Başkanı Dr. İsmail Türker Ejder ve Çorum Ulaş A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Arap Ballı arasında bir protokol imzalandı. Protokole göre bir yıl boyunca Çorum'da hizmet veren halk otobüslerinde Yeşilay görselleri herhangi bir ücret ödenmeden yer alacak.

Şehir için toplu taşıma yapan halk otobüslerinin kumbaralarına Yeşilay logosu giydirildi.

Konuya ilişkin açıklama yapan Yeşilay Çorum Şube Başkanı Dr. Ejder "herhangi bir ücret ödenmeden Yeşilay'ın daha görünür hale gelmesi ve uyandırıcı uyarıcı maddelere karşı mücadeleye halkımızı bilgilendirmek için Ulaş A.Ş. nin bize verdiği destek için teşekkür ediyorum" dedi. (Mahmut Emin Söylemez)

AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Kesin Karar Gazetesini ziyaret etti. Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın'a dün kontenjan adayları Kenan Özuyağlı, İsmail Yağbat, Lemzi Çöplü ve Namık Kemal Batman ile birlikte Kesin Karar Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat'ı ziyaret etti.

Ziyarette Kesin Karar Gazetesi Kurucusu Halil İbrahim Söylemez de katıldı. Ziyarette Aykanat ile bir süre görüşen AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, "Sabah 8 akşam 12 program yapıyoruz. Vatandaşımızın büyük bir teveccühüyle karşı karşıyayız. Çok çalışıyoruz ama buna rağmen vatandaşlarımızdan güç alıyoruz. Meclisimizi oluşturduk, projelerimizi tamamladık. Projelerimizi Cumhurbaşkanımıza sunduk. Biz projelerimizi gerçekleştireceğiz" dedi.

"BAKANLA GÖRÜŞÜYÜRÜZ"

Gazetemiz muhabirinin belediyenin borç yükünü sorununu hatırlatması üzerine Başkan Adayı Aşgın, "Belediyenin borç yükünü biliyoruz. Sıkıntı varsa çözeriz. Bizim finansla ilgili çalışmalarımız var. Gençlik ve Spor Bakanımın benim çok samimi bir arkadaşım. Bakanla ben sürekli görüşüyorum.

Bizim stadyum ve kapalı spor salonunun 120 milyon TL gibi bir maliyeti oldu. 70 milyon TL de arsa bedelleri var ve toplamda 190 milyon TL. Eski stadyumun bulunduğu yere 2 bin konutluk bir yer yapmak bu şehre ihanet olur. Biz bu şehre ihanet etmek istemiyoruz. 120 milyon TL gibi bir rakam var. Bakanla sürekli görüşüyoruz" ifadelerini kullandı.

8 MART'TA TOPLANTIYA DAVET ETTİ

Öte yandan Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, tüm Çorumluları 8 Mart Cuma günü Anıta Otel'de gerçekleştirecek proje tanıtım toplantısına davet etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kesin Karar Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ise Aşgın'a ve beraberindekilere başarılar diledi.

(Ömer Faruk Söylemez)



AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın'ın Kesin Karar Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat'ı ziyaretine Kesin Karar Gazetesi Kurucusu Halil İbrahim Söylemez de katıldı



20 bin kişiye iş müjdesi

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, "Maliyet ve insan kaynağı eksikliği nedeniyle üretim yapılamayan maden alanlarını üretime açıyoruz. Böylece 20 bin kişilik istihdam daha sağlayacağız" dedi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, maliyet ve insan kaynağı eksikliği nedeniyle üretim yapılamayan maden sahalarını üretime açacaklarını, bu yolla ilave 20 bin kişilik istihdam sağlanacağını söyledi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez ile Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş'ı ziyaret etti. Bakan Dönmez, ziyarette yaptığı konuşmada, geçen yıl 24 Haziran öncesi, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Türkiye Taşkömürü Kurumuna (TTK) bin 500 işçi alımı sözü olduğunu anımsattı.

İŞKUR ve TTK'nin gerekli düzenlemeleri yaptığını ifade eden Dönmez, şöyle konuştu:

"Zonguldak'tan 700, Bartın'dan 200 ve Karabük'ten 100 kişi alınacak. İnşallah birkaç ay sonra da kalan 500 kişiyi de yöreden istihdam etmek suretiyle süreci tamamlayacağız. Önemli olan burada sadece istihdam artışı değil üretimi de artırmak suretiyle bölge ekonomisinde



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez

kalkınmayı sağlayacağız. Özel sektöre açtığımız ruhsat alanlarıyla birlikte orada da bir üretim ve istihdam artışı olacak. Konuyu bin 500 işçiyle sınırlı tutmamak, bunun bir ekonomiye çarpan etkisini görmek gerekiyor. Zonguldak için hayırlı olsun."

"20 BİN KİŞİLİK İSTİHDAM POTANSİYELİ DAHA SAĞLAYACAĞIZ"

20 bin kişiye iş müjdesi veren Bakan Dönmez, "Potansiyeli yüksek ancak maliyet ve insan kaynağı eksikliği nedeniyle üretim yapılamayan alanları üretime açıyoruz.

Bugün tüm Türkiye'de madenlerimizde 130 binden fazla kişi çalışıyor. Bu alanları üretime açarak yatırımcılarımızı eliyle 20 bin kişilik istihdam potansiyeli daha sağlayacağız" dedi. (Haber Merkezi)

Aşgın'dan ÇRT'ye ziyaret

AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Çorum Radyo Televizyonu'nu ziyaret etti.

Ziyarette ÇRT Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Söylemez ile bir süre görüşen AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, tüm Çorum'u kucaklayacaklarını ifade etti.

Herkesin hayatını kolaylaştırmak istediklerini dile getiren Aşgın, 8 Mart Cumartesi günü Anıta Otel'de düzenleyecekleri proje tanıtım toplantısına tüm Çorumluları davet etti. (Çağrı UZUN)



AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Çorum Radyo Televizyonu'nu ziyaret ederek ÇRT Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Söylemez'le görüştü

Haberin videosunu izlemek için QR kodu okutabilirsiniz

'Türkiye'deki ender birliklerden biriyiz'

Çorum Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği tarafından Bayat ve Osmaniye'de düzenlenen birlik üyelerine yönelik bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Toplantılara Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan Sarı, Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan ve Birlik Başkanı Yılmaz Kaya'nın yanı sıra üyeler katıldı.

Bayat ve Osmaniye'de düzenlenen toplantılarda birlik üyelerine mevcut dönem çalışmalarını ve hedeflerinden bahseden Birlik Başkanı Kaya, halihazırda Çorum il ve ilçelerinde günlük 100 tona yakı süt topladıklarını söyledi.

Bu sütü 7 firmaya pazarladıklarını ve üyelerine 45 gün bandında ödeme yaptıklarını belirten Kaya, "Bu çalışma prensibi ve ödeme koşullarıyla Türkiye'deki ender birliklerden biriyiz. Hedefimiz Çorum il ve ilçelerinde süt üretimini artırarak üyelerimize daha fazla kazanç sağlamaktır." dedi. Toplantılarda üyelerle görüş alışverişinde de bulunuldu. (Haber Merkezi)



KK2

Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Sahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için bu Düzen!.

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97



'KIZIMI TACİZ ETTİLER' DEDİ, BAKANA MEKTUP VERDİ

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez'in Çorum ziyaretine 'taciz' iddiası damgasını vurdu.

Çorum'a gelen Bakan Dönmez, Çorum Valiliği'ni ziyaret etti. Karşılama sırasında Gülseren Kabalak adlı bir kadın, Bakan Fatih Dönmez'e bir mektup vererek, "Bakanım lütfen bunu okuyun" dedi.

Bakan Dönmez de mektubu okuyacağını belirtti.

Valilik girişine gelen Bakan Dönmez'e seslenen Gülseren Kabalak, "Bakanım sorunumuzun çözülmesini istiyorum" diye konuştu. Bu sırada Bakan Dönmez'in korumaları araya girdi. Seslenen kadını susturan korumalar, Valilik bahçesinden dışarı çıkarmaya çalıştı.

Ziyaret sonrasında kendisine ulaştığımız Gülseren Kabalak, vahim bir iddia ortaya attı. Ortaköy Devlet Hastanesi'nde ebe olarak çalışan kızı A.K.'nin hastane başhekimini tarafından taciz edildiğini, sonraki süreçte de kızının Yozgat'a sürgün edilmeye çalışıldığını kaydeden Kabalak, bu sorunun çözülmesi için Bakan Dönmez'e mektup verdiğini anlattı.

"KIZIMI SÜRGÜN ETMEYE ÇALIŞIYORLAR"
Kabalak, konuyla şunları söyledi:

"Benim kızım taciz edildi.



Gülseren Kabalak

Sürgün edildi. Haklıyken haksız duruma düşürüldü. Benim kızım Ortaköy'de çalışıyordu. Oradan buraya yolladılar bura-

dan da Yozgat'a sürgün ediyorlar. Ortaköy Devlet Hastanesi'nde ebe olarak çalışıyor. Benim kocam engelli. Bize bakacak kimse yok. Benim kızımın burada durmasını istiyorum. Benim çocuğum mağdur. Biz 1,5 yıldır ekmek yiyemiyoruz."

"HASTANENİN BAŞHEKİMİ KIZIMI TACİZ ETTİ"

Olayın başhekim ve bazı kişiler tarafından üstünün kapatılmaya çalışıldığını ileri süren Kabalak, "Ben bakandan çocuğumun sürgün edilmemesini istiyorum. Mektuba yazdım onu. Üstünü kapatmaya çalıştılar. Hastanenin başhekimini kızımı taciz etti. Onun da üstünü kapatıldı. Bu olay 1,5 yıl önce oldu. Müfettiş geldi kızımı sürdü. Biz mağdur durumdayız. Mektupta üstünün kapatıldığı, kızımın mağdur edildiği, eşimin engelli olduğu yazıyor. Cumhurbaşkanımıza sesimi duyuramadım. Sesimizi başka türlü duyuramadık. Cumhurbaşkanımın bu konuyla ilgilenmesini istiyorum" şeklinde konuştu. (Çağrı UZUN)

'TEVHİD-i TEDRİSAT İLE MEKTEP MEDRESE İKİLİĞİ ORTADAN KALKTI'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Eğitim Sekreteri Aslan Kaya, 3 Mart 1924 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde kabul edilen Tevhid-i Tedrisat Kanunu (Öğretim Birliği Kanunu) ile birlikte ülkemizde çağdaş, demokratik ve laik bir ulus devletin temellerinin atıldığını söyledi.

Bu kanunla Cumhuriyet öncesi var olan mektep-medrese ikiliğinin ortadan kalktığını vurgulayan Aslan Kaya, öğretim kurumları üzerinde devlet denetiminin sağlandığını kaydetti.

CHP İl Eğitim Sekreteri Aslan Kaya, yine Tevhid-i Tedrisat Kanunuyla halkı dini konularda aydınlatmak ve daha iyi din öğrenmesi amacıyla İlahiyat Fakültelerinin kurulduğunu ifade ederek, kanunun getirdiği yenilikler hakkında şöyle konuştu:

"3 Mart 1924 429 sayılı tarihli birinci yasayla din ve devlet işlerinin birbirinden ayrılmasını sağlamak üzere Şer'iyye - Evkaf ve Erkan-ı Harbiye-i

Umumiye Vekaletleri kaldırılmış, yerine Diyanet İşleri Başkanlığı; Vakıflar Genel Müdürlüğü ve Genel Kurmay Başkanlığı kurulmuştur. Bu kanunun 1. Maddesinde, 'Türkiye Cumhuriyetinde halkın işleri ile ilgili yasalara yapmaya ve yürütmeye yalnız TBMM ile hükümet yetkilidir' denilerek milletten egemenlik hakkının sadece yetkili organlarca kullanılacağı vurgulanmıştır.

3 Mart 1924 tarihli ikinci kanun, Tevhid-i Tedrisat Kanunu'dur. Bu kanun ile yurttaşlar arasında eğitim yoluyla duyuğu, düşünce ve kültür birliğinin, dayanışmanın sağlanması amaçlanmıştır. İlkokuldan itibaren 'eğitim birliği' ilkesine bağlı kalarak kadın erkek ayrımı yapmadan Cumhuriyetimizin kurucu değerlerine bağlı kuşakların yetiştirilmesini sağlamak hedeflenmiştir.

Tevhidi Tedrisat Kanunu 4. Maddesinde, 'Milli Eğitim Bakanlığı, dini bilgiler bakımından yüksek uzmanlar yetiştirmek üzere Üniversitede İlahiyat Fakültesi kuracak, ayrıca imamlık ve hatiplik gibi dini görevlerin yerine getirilmesiyle görevli memurların yetiştirilmesi için de ayrı okullar açacaktır' hükmüne yer verilmiştir.

İKKB olarak, Cumhuriyetin kuruluşundan itibaren yurttaşların din bilgilerini doğru öğrenmesine özen gösterilmiş olduğunu devrim yasasının 95.yılında bir kez daha vurgulanmak istenir. 3 Mart 1924 tarihli üçüncü kanunla 'Hilafetin kaldırılması' kabul edilmiştir. Böylece dinin siyasete alet edilmesi önlenmek istenmiştir.

3 Mart tarihli 3 Devrim Yasası, Türkiye Cumhuriyetinin laik bir hukuk devleti olması yolunda atılan önemli ve kararlı adımlardır.

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanlığı olarak, Cumhuriyetimizin kurucu değerlerine sahip çıktığımızı; ülkemizi Atatürk ilke ve devrimlerinden, laik ve bilimsel eğitimden, demokrasinin temel kriteri olan kadın erkek eşitliğinden geriye götürmeye çalıştığımızı karşı mücadelemizi kararlılıkla sürdürdüğümüzü kamuoyu ile paylaşıyoruz." (Haber Merkezi)

(Haber Merkezi)



Ortaköy'de yangın!

Ortaköy'de gece saatlerinde çıkan yangında can kaybı olmazken, büyük miktarda maddi hasar oluştu. Yangın Ortaköy ilçesine bağlı Aşdağlı beldesinde gece 03.00 sıralarında çıktı. Dumandan etkilenen Satılmış Aydın, elleri ve ensesi yanmış vaziyette hastaneye kaldırıldı. Satılmış Aydın'ın evinin yanında bulunan depo olarak kullandığı bölümde yangın çıktı. Ev sahipleri ve komşularının fark etmesi üzerine it-

faie ekiplerine haber verildi. Aşdağlı Belediyesi'ne ait itfaiye ekipleri yangına müdahale ederek söndürdü. Ev sahibi Satılmış Aydın dumandan etkilenerek fenalık geçirdi. El ve ense kısmında kısmi yanıklar oluşan Aydın, ambulansla Ortaköy Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Jandarma yangınla ilgili soruşturma başlatırken Satılmış Aydın'ın durumunun iyi olduğu bildirildi. (Haber Merkezi)

Başhekim Afşarlar Çorum'dan ayrılıyor

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Doç. Dr. Çağatay Evrim Afşarlar, Çorum'dan ayrılacak.

Edindiğimiz bilgilere göre 30 Mart'tan sonra profesör unvanını alacak olan Hastane Başhekim Doç. Dr. Çağatay Evrim Afşarlar, Çorum'dan ayrılarak Ankara'da başka bir görev ve başlayacak.

Afşarlar'dan boşalacak olan başhekimlik koltuğuna ise kimin oturacağı henüz bilinmiyor.

Öte yandan mevzuata göre başhekimlik görevine atanacak kişinin Yrd. Doç. veya Doç. Dr. unvanına sahip olması gerekiyor. (Mahmut Emin Söylemez)



Doç. Dr. Çağatay Evrim Afşarlar

SGK'ya emeklilik için ödenen primler geri alınabiliyor

Emekli olmak için prim ödeyen ancak bazı durumlarda nedeniyle emekliliğe hak kazanamayanlar, ödedikleri tüm primleri toplu olarak geri alabiliyor.

Çalışanlar emekli olabilmek için prim ödemeleri gerekiyor. Bununla birlikte yaş ve çalışma yılı şartını da tamamlamalı. Ancak bazı sigortalılar emeklilik için gereken şartları yerine getiremiyor. Emeklilik için gerekli şartları yerine getirenler ömürleri boyunca maaş ve sağlık hizmetlerinden ücretsiz faydalanabiliyor. Bazı durumlardan dolayı primlerini ödeyemeyip emekli olmayanlar ise tüm ödedikleri primleri toplu olarak geri alabiliyor.

DİLEKÇE YAZARAK PRİMLER GERİ ALINABİLİYOR



Primleri ödemelerini geri almak için, sigortalı olarak bir iş yerinde çalışıyor olunması gerekiyor. Kendine ait bir işte çalışmamak (Bağ-Kur lu olmamak). Vefat ettiyse ailesine ölüm aylığı, dul, yetim maaşı bağlanmamış olması gerekiyor.

Ödenen primleri geri almak için Sosyal Güvenlik Kurumuna dilekçe verilmesi gerekiyor. Dilekçeyi inceleyen SGK en kısa sürede paranın geri ödenmesini sağlıyor.

2 TÜRLÜ ŞART VAR

Eski SGK'lılar 2008 yılından önce kendi adına ödenen hem işçi hem de işveren primini alabilirken, 2008'den sonra ise sadece işçi primleri geri ödeme kapsamında bulunuyor. Bağ-Kurlulara ise ödedikleri tüm primler geri veriliyor. (Haber Merkezi)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımız Nerenin adımız, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyorzuz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayan ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işlettirmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulanıma yöntemile... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97



PDF Compressor Free Version



Ceylan, glutensiz mutfağı inceledi

AK Parti Milletvekili ve MKYK üyesi Ahmet Sami Ceylan "Glutensiz Üret Sağlıklı Tüket" projesi kapsamında kurulan glutensiz mutfağı ziyaret etti.

AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ve yönetim kurulu üyeleriyle birlikte glutensiz mutfağı inceledi.

Ziyarette kursiyerlerle sohbet eden AK Parti Ceylan, daha sonra Glutensiz Mutfak Teknik ve Mesleki Eğitimleri hakkında Glutensiz Şef Süleyman Engin'den bilgi aldı.

Kursiyerlerin özel olarak hazırladığı glutensiz ürünleri test eden Ceylan ve beraberindekiler, çölyaklı çocukları da unutmuyarak hediyeler verdi.

Ziyarette konuşan Çölyak Derneği Başkanı Fatma Müjgan Demir, "Hayallerimizi süsleyen böyle bir imkanı 'Glutensiz Üret Sağlıklı Tüket' projesi ile bize kavuşturan AK Parti MKYK üyesi ve Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'a, kendim ve üyelerimiz adına teşekkürlerimizi ve dualarımızı sunuyoruz. Ayrıca projenin her aşamasında bize rehberlik eden İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Mustafa Bayrak ve ekibine de katkılarından dolayı teşekkür ediyorum.

Türkiye'de bir ilk olan ve derneğimize 'Glutensiz Mutfak' kazandıracak bu projenin



faydalarını saymakla bitiremeyiz.

Oluşan ilgi o kadar fazladır, bu haliyle şimdiden yetersiz kaldı.

Umarım önümüzdeki günlerde eğitim ala-

mayan çölyaklılar için yeni kapılar açacak gelecekte olur. Bu konuda ve mutfağımıza yer bulunması ihtiyacının giderilmesi için desteklerinizi bekliyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

MHP, Laçın'da SKM açtı



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Teşkilatı, Laçın ilçesinde Seçim Koordinasyon Merkezi (SKM) Bürosu açtı. Açılışa MHP İl ve ilçe yönetimi ile İlçe teşkilatları, ilçe belediye başkan ve meclis adayları da katıldı.

MHP İl Teşkilatı'nın davetlisi olarak Çorum'a gelen MHP Genel Başkan Yardımcısı Erzurum Milletvekili Prof. Dr. Kamil Aydın'ın yanı sıra açılışa Laçın İlçe Belediye Başkanı Ünal Gevşek, MHP İl Başkanı Arslan Kaynar, MHP Merkez İlçe Başkanı Ertuğrul Onan, Ülkü Ocakları Başkanı Yavuz Ünlü, MHP İl Kadın Kolları Başkanı Fatma Sever, Belediye ve İl Genel Meclis Adayları ile partililer ve vatandaşlar katıldı.

Açılış öncesi mevcut Belediye Başkan Adayı Ünal Gevşek Belediye binası konferans salonunda görevde bulunduğu süre zarfında yapılan çalışmalar hakkında davetlilere bilgiler verdi.

Burada yapılan konuşmalar ardından davetlilere ikramlarda bulunuldu. Daha sonra Laçın SKM bürosu okunan duaların ardından törenle açıldı.

Tören öncesi MHP Genel Başkan Yardımcısı Erzurum Milletvekili Prof. Dr. Kamil Aydın, esnafları işyerlerinde ziyaret ederek bereketli ve hayırlı kazançlar diledi. (Haber Merkezi)



Kuru soğanda sıfır gümrük vergisinin süresi uzatıldı



Kuru soğanda dün itibarıyla dolacak olan "sıfır gümrük vergisi" uygulamasının süresi 31 Mart'a kadar uzatıldı. İthalat Rejimi Kararına Ek Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre, kuru soğan ithalatında dün sona ermesi gereken "yüzde sıfır gümrük vergisi" 31 Mart'a kadar uygulamada kalacak.

FİYAT ARTIŞININ ÖNÜNE GEÇİLMESİ AMAÇLANIYOR

Kararla kuru soğan fiyatlarında yaşanan artışın önüne geçilebilmesi, iç piyasa fiyatlarının makul seviyelerde tutulabilmesi ve spekülasyon fiyat hareketlerine meydan verilmesi amaçlanıyor. (Haber Merkezi)



Özgür Kılıç: Güç birliği içinde aydınlık günlere ulaşacağız

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, partili kadınlarla bir araya geldi.

31 Mart yerel seçimleri kapsamında CHP İl ve Merkez İlçe Kadın Kolları tarafından değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya, CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender ve Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç ve eşleri de katıldı.

Toplantıda açılış konuşması yapan CHP İl Kadın Kolları Başkanı Gülhan Eke, 31 Mart yerel seçimlerinde kadın teşkilatları olarak mahalle mahalle, sokak sokak, ev ev gezeceklerini ve dokunmadık el bırakmayacaklarını söyledi.

Rant için değil, halk için belediyeçiliği önemsettiklerini vurgulayan Eke, Çorum'u ve Çorumluları kucaklamak için 31 Mart'a kadar alanlarda olmalarının mesajını vererek, Başkan Adayları Özgür Kılıç'a başarılar diledi.

"ÇALMADIK KAPİ BIRAKMAYIN"

Eke'nin ardından söz alan CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç ise kadınların toplumun her

alanında olması gerektiğini söyledi. Belediye Başkanı seçilmesi halinde kadınlara yönelik yapacağı projelerinden de bahseden Kılıç, "Kadınlarımıza bugün daha çok ihtiyacımız var. Sizlerden alacağımız güç ve destekle inanın başarıdan başarıya koşarız. Benim sizlerden beklentim kapı kapı dolaşmanız. Çorum'da gitmedik hane, çalmadık kapı bırakmamız. Bu seçimler Özgür Kılıç'ın başkanlık seçimi değildir. Bu seçimler yaşadığımız kentin geleceği hakkında karar verme günüdür.

Çorum'un artık kaybedecek bir dakikası bile yoktur. Kadın kollarımıza bugüne kadar yaptığı çalışmalar için teşekkür ediyorum. Hep birlikte, güç birliği içinde aydınlık günlere ulaşacağız. Martın sonu bahar olacak inşallah" dedi.

Başkan Adayı Kılıç ayrıca, kadınların belediyeden istek ve taleplerini de dinleyerek notlar aldı.

CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi ile Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender de, yaptıkları konuşmalarında kadınlara inançlarının tam olduklarını ifade ederek, 31 Mart yerel seçimlerinde tüm partili kadınların azimle çalışacaklarından şüphelerinin olmadığını dile getirdi. (Abdulkadir Söylemez)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölgeli Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tipleri hizmet ediyorlar kölesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlara idare ederken yeni bir çağ açsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



PDF Compressor Free Version

Bakan Dönmez Çorum'a geldi

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, ziyaretlerde ve incelemelerde bulunmak üzere Çorum'a geldi. Bakan Dönmez'in Çorum ziyareti ilk olarak Mecitözü ilçesinde başladı. Burada ilçe merkezinde bulunan Seçim Koordinasyon Merkezi'nin (SKM) açılışını gerçekleştirdi. Bakan Dönmez, burada AK Parti Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu, Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı ve vatandaşlar tarafından karşılandı. Ardından seçim bürosunun açılışını yaptı. Daha sonra Çorum merkeze gelen Bakan Dönmez, burada ilk olarak Çorum Valiliği'ni ziyaret etti. Valilik hatıra defterini imzalayan Bakan Dönmez, ardından AK Parti İl Başkanlığında parti yöneticileriyle bir araya geldi. Toplantıda bir konuşma yapan Bakan Dönmez, 2023 vizyonu hedefleri doğrultusunda çalıştıklarını dile getirerek, 31 Mart yerel seçimlerinin önemine değindi. Bakan Dönmez daha sonra Dodurga'ya geçti. Burada Alpagut Linyet İşletmesi'ni inceleyen Bakan Dönmez, program ardından tekrar Çorum'a dönerek Merkez İlçe Seçim Koordinasyon Merkezi'nin açılışını yaptı. Bakan Dönmez'in Çorum programı, bugün de devam edecek. Dönmez bugün Sungurlu'da Seçim Koordinasyon Merkezi açılışına katılacak. Daha sonra Yozgat'a hareket edecek. (Çağrı UZUN)



'AK Parti belediye hizmetlerinde kendini ispat etti'



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, AK Parti İl Başkanlığı'na ziyaret etti. Ziyaretlerde ve incelemelerde bulunmak üzere Çorum'a gelen Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Valilik ziyaretinin ardından AK Parti İl Başkanlığı'na ziyaret ederek parti yöneticileriyle buluştu. Toplantıda AK Parti Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu, Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ve yönetim kurulu üyeleri de hazır bulundu. Toplantıda açılış konuşmasını İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı yaptı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Ahlatcı, Çorum'un enerji yatırımı anlamında büyük yatırımlar aldığını kaydetti. Daha sonra Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dön-

mez, söz aldı. AK Parti'nin belediyeçilikte kendini ispatlamış bir parti olduğunu dile getiren Dönmez, "Çorum özellikle son dönemde sıkça ziyaret ettiğimiz ve her geldiğimizde şehirleşme adına güzel örnekleri gördüğümüz, gelişen, yıldız parlayan, sanayisiyle, tarımıyla bir şehrimiz. Enerji alanında da ciddi anlamda yatırımlarımız ve hizmetlerimiz var. Doğal kaynaklar alanında da çeşitli madencilik faaliyetlerimizin bulunduğu bir şehrimiz. Çorum bugüne kadar hep AK Parti'nin ve liderimizin yanında yer aldı. 31 Mart seçimlerinde de bu desteğini artarak devam ettirecektir. AK Parti kendisini zaten öncelikle belediye hizmetlerinde ispat etmiş bir partidir. Türkiye'nin dört bir tarafına hizmet götürmüş ve genel hizmetlerle bütünleşmiş halini görüyoruz. Yüce milletimiz başta Çorum olmak üzere ülkemizin birçok coğrafyasında yine aynı amaç ve hedef doğrultusunda ülke-



Bakan Fatih Dönmez

mizi 2023 vizyonuna götürecektir. Kadroların yerel temsilcilerini seçmiş olacak. Biz hep bunu söylüyoruz. Ulusal kalkınma planlarıyla yerel kalkınma planlarının uyumu son derece önemlidir. Seçmenin tercihine saygımız sonsuz ancak bu hizmet treninde Çorum ve ilçelerimizin de yer alması bizim gücümüze güç katacak. Heyecanımıza heyecan katacağız" diye konuştu. Bakan Dönmez'in konuşmasının ardından toplantı basına kapalı olarak devam etti. (Çağrı UZUN)

Enflasyon rakamları açıklandı

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre enflasyon, Şubat ayında yüzde 0,16 arttı. Yıllık enflasyon ise yüzde 19,67 oldu. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yapılan açıklamaya göre, TÜFE'de (2003=100) Şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 0,16, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 1,23, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 19,67 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 17,93 artış gerçekleşti.

AYLIK EN YÜKSEK ARTIŞ SAĞLIK GRUBUNDA OLDU

Ana harcama grupları itibarıyla Şubat ayında enekte yer alan gruplardan, eğitimde yüzde 1,64, gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 0,90, lokanta ve otellerde yüzde 0,87 ve ulaşımda yüzde 0,71 artış gerçekleşti.

Ana harcama grupları itibarıyla Şubat ayında enekte yer alan gruplardan çeşitli mal ve hizmetler yüzde 28,08, ev eşyası yüzde 27,59, eğlence ve kültür yüzde 20,43 ve lokanta ve oteller yüzde 19,79 ile artışın yüksek olduğu diğer ana harcama gruplarıdır.

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve bütün ile altın hariç TÜFE'de Şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 0,15 düşüş, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 0,04, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 18,48 ve on iki aylık ortalamalara

göre yüzde 17,70 artış gerçekleşti. Şubat da enekte kapsanan 418 maddeden 29 maddenin ortalama fiyatlarında değişim olmazken, 235 maddenin ortalama fiyatlarında artış, 154 maddenin ortalama fiyatlarında ise düşüş gerçekleşti.

Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE), Şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 0,09, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 0,55, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 29,59 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 29,97 artış gösterdi. Sanayinin dört sektörünün bir önceki aya göre değişimleri; madencilik ve taşocaklığı sektöründe yüzde 1,89, imalat sanayi sektöründe yüzde 0,60 artış, elektrik, gaz üretim ve dağıtım sektöründe yüzde 7,43 ve su sektöründe yüzde 1,02 düşüş olarak gerçekleşti.

AYLIK EN FAZLA ARTIŞ TEMEL ECZACILIK ÜRÜNLERİ VE MÜSTAHZARLARINDA GERÇEKLEŞTİ

Bir önceki aya göre en fazla artış; yüzde 7,37 ile temel eczacılık ürünleri ve müstahzarları, yüzde 5,50 ile basım ve kayıt hizmetleri, yüzde 4,84 ile kok ve rafine petrol ürünleri olarak gerçekleşti. Buna karşılık elektrik, gaz üretim ve dağıtım yüzde 7,43, kağıt ve kağıt ürünleri yüzde 1,68, bilgisayarlar ile elektronik ve optik ürünler yüzde 1,66 ile bir önceki aya göre endekslerin en fazla azaldığı alt sektörler oldu. Ana sanayi grupları sınıflamasına göre Şubat ayında aylık en fazla artış dayanıksız tüketim malında ve yıllık en fazla artış enerjide gerçekleşti. (Haber Merkezi)



Vali Çiftçi'den brifing aldı

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Çorum Valiliği'ni ziyaret etti.

Ziyaretlerde ve incelemelerde bulunmak üzere Çorum'a gelen Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'yi ziyaret etti. Ziyarete Vali Mustafa Çiftçi, daire müdürleri kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri tarafından karşılanan Bakan Dönmez, Valilik hatıra defterini imzaladı. Daha sonra makama geçen Bakan Dönmez, burada Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'den kentteki devam eden yatırımlar, talep ve sorunlarla ilgili brifing aldı.

Bakan Dönmez'in Valilik ziyareti hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi. (Çağrı UZUN)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklımızda bir anıza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karanlılığını artıran maksatlar, ölçüleri kaybetse de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıtlık odur ki, bu cemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşaymış gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Milletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı'ımızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karlıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



Kübra İlhan Butik'e görkemli açılış

Kübra İlhan Butik, Osmancık ilçesinde açıldı.

Kübra ve Ömer Faruk İlhan çiftinin sahibi olduğu butik, Cumhuriyet Mahallesi Kanal Sokak Atatürk Caddesi No: 41'de Osmancıklılara hizmet vermeye başladı. Geçtiğimiz Cuma günü gerçekleştirilen törenle butikün açılışı yapıldı. Açılış törenine, AK Parti Milletvekili Oğuzhan Kaya, AK Parti Belediye Başkan Adayı

Recep Cıplak, İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Mahmut Özhan Arslan ile davetliler katıldı.

Törende protokol üyeleri hep birlikte açılış kurdelesini kesti. Daha sonra tören ikramlarla devam etti. Osmancıklılara kaliteli hizmet vermeyi amaçlayan Kübra İlhan Butik, Vakko, Ekol, Pent, Cerebony gibi ünlü markaların ürünlerini bünyesinde bulunduru-
(Haber Merkezi)



KARACİĞER'İN YENİLENMESİNE ENGINAR

KARACİĞER'DEKİ SORUNLARIN BELİRTİLERİ

Karaciğer omurgalı ve bazı diğer hayvanlar için hayati bir organdır. Kırmızı kan hücrelerinin üretiminde, plazma ve protein sentezi, glikojen depolanmasında, hormon üretimi olmak üzere vücudumuzda bir çok alanda işlevi vardır karaciğerin.

Vücutta kaşıntı, sararmalar, ciltte kırmızı lekeler, özellikle sıkça görülen karın şişmeleri, ayak tabanlarında anormal sıcaklık artışı, erkeklerde memelerde oluşan büyümeler önemsenmesi gereken karaciğere bağlı hastalıkların belirtilerindedir. Bu gibi durumlarda bir doktora başvurup bu sıkıntının kaynağının araştırılması gerekmektedir.

KARACİĞER'İN YENİLENMESİNDE ENGINAR

Karaciğer ile ilgili yapılan araştırmalarda kendini 6 ay gibi kısa bir sürede yenilemesiyle kendini en hızlı yenileyen ve temizleyen organımızdır. Yukarıda belirttiğimiz belirtiler dışında Karaciğerde oluşan yağlanmalar belirtilerini uzun süre göstermeyerek kendini yıllarca gizli tutabilir. Karaciğer'de meydana gelebilecek sorunlar dışında karaciğerimizi koruyabiliriz. Enginar papatyası giller familyasından olup 16. yüzyılda Avrupa kıtasında soylu bir bitki olarak kabul edilen kral ve zenginlerin sofralarını süsleyen neyse ki günümüzde zengin olmamızı gerektirmeyen pazarlarda kolaylıkla bulabileceğimiz karaciğer dostu bir bitkidir. Enginar yaprakları kandaki kolesterol düzeyini belirleyen ana enzimin üretimini bastırır. Kandaki kolesterol normal düzeylere geldiği zaman kolesterolü süzmekle görevli karaciğerin yükünü hafifletir. Enginar yaprakları safra akışını uyarak karaciğerdeki toksinlerin temizlenmesine yardımcı olur.

ENGİNAR NASIL HAZIRLANMALI?

Sağlık bakımından Enginar tüketilecek gövdesinden önce yapraklarını tüketileceğiz. Peki, enginarı nasıl pişirmeliyiz? Bütün olarak aldığımız Enginarın yapraklarını, sivri uçlarını, sapını bir makas yardımıyla temizleyin. Eskimiş çürümüş yaprakları kullanmayın. Enginar bütün bir şekilde tencereye yerleştirin ve bir tuz ekleyerek 45-50 dk ortalama ateşte pişirin fakat tencerenin kapağı kapatmayın hava almayan enginarın rengi kahverengiyeye döner bunnunda olmasına istemeyiz. Haşlanan Enginarı süzerek yapraklarını ayıklamaya gelir iyi haşlanmış olan yapraklar kolay bir şekilde ayıklanacaktır. En küçük yapraklar dahil ayıklanarak yoğurtla güzel bir tat elde edilip tüketebilirsiniz.



EV YAPIMI YOĞURT

- 1 su bardağı günlük süt
- 1 tatlı kaşığı maya için yoğurt

Ev Yapımı Yoğurt Tarifi ve Yapılışı:

Sütü büyükçe bir cezvede 1 taşım kaynayanaya kadar ısıtıyoruz. Sıcak haldeyken yoğurdu mayalayacağımız kapaklı cam kaseye boşaltıyoruz. Süt ılıncına (küçük parmak testi : serçe parmağımızı süte batırıyoruz elimiz yanmıyorsa mayalanma kıvamına gelmiş demektir. Çok da ılık olmamasına dikkat edilmeli) maya için ayırdığımız yoğurdu karıştırıp İlhan sütümüze kenardan ekliyoruz ve çok hafifçe karıştırıyoruz. Üzerini sıkıca örtüp evin sıcak bir yerinde mayalanmaya bırakıyoruz. Yemeden 3-4 saat önce buzdolabına koyuyoruz. Eğer daha koyu kıvamlı bi yoğurt istiyorsanız sütü kaynatma işlemini uzun tutarsanız sütün içindeki su uçacaktır ve yoğurt daha kıvamlı olacaktır.

Ben yoğurdu yatmadan önce mayalayıp sabah kalkınca buzdolabına alıyorum. Mis gibi ev yoğurdum hazır oluyor. Siz de evinizde yapabilirsiniz. Afiyet olsun..



LİSE ÖĞRENCİLERİNİN TÜBİTAK BAŞARISI



Çorum 15 Temmuz Şehitleri Fen Lisesi, "TÜBİTAK 2204" liselerarası proje yarışmasında bölge birincisi oldu.

Biyoloji Öğretmeni Ali Altuntaş rehberliğinde öğrenciler Berkay Saatci ve Bahar Salman'ın hazırladığı "İmplant Kaplamasında Alternatif Bir Model" adlı proje, Çorum'a birincilik getirdi. Fen Lisesi öğrencileri bu başarıyla Türkiye Finali'nde yarışmaya hak kazandı.

Konu hakkında bilgi veren Çorum Fen Lisesi Okul Aile Birliği Başkanı Ahmet Saatci, "TÜBİTAK 2204 Liselerarası Proje Yarışmalarında Alternatif Bir Model" adlı proje TÜBİTAK Liseler Arası Araştırma Projeleri Yarışması'na Samsun Bölge Sergisi'ne davet edildi. Bu proje kapsamında Biyoloji Öğretmeni Ali Altuntaş, Berkay Saatci ve Bahar Salman adlı öğrencilerimiz okulumuzu temsil ettiler. Proje yarışmalarına Biyoloji Öğretmeni Ali Altuntaş rehberliğinde katılan öğrencilerimiz Berkay Saatci ve Bahar Salman "İmplant Kaplamalarında Alternatif Bir Model" adlı projeleriyle Samsun Bölge'de 1. olarak Türkiye Finali'nde yarışmaya hak kazandılar" dedi. (Haber Merkezi)



Erdoğan'dan elektrikte indirim müjdesi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, hayvancılık, kümes hayvancılığı ve seracılık yapanların tarımsal sulama aboneleri olarak yüzde 12 indirimli elektrik kullanabileceğini bildirdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Rize'deki mitingde halka hitap etti. Erdoğan, "Tarım ve hayvancılıkla uğraşan vatandaşlarımız, artık yüzde 12 indirimli elektrik kullanabilecekler." dedi. Erdoğan şu açıklamayı yaptı:

YÜZDE 12 İNDİRİM UYGULANACAK

" Tarım ve hayvancılıkla uğraşan vatandaşlarımızın elektrik sulama tarifelerini tüm tarımsal faaliyetleri içine alacak şekilde genişletiyoruz. Artık yüzde 12 indirimli elektrik kullanabilecekler." (Haber Merkezi)



İş arayana devletten 900 lira destek

Hükümet, sosyal yardım alanların iş gücüne katılmasını teşvik ediyor. İş görüşmesi için 40 ila 120, çalışmaya başlanması halinde 788 lira ödeniyor. İstihdam seferberliği sürerken, sosyal yardım alanlardan çalışabilecek durumda olanların aktif iş gücüne katılması için hükümet tarafından çeşitli destekler veriliyor. İş arayanlara iş görüşmesi için gereken evrakların masrafı karşılığında 40 ila 120 lira ödenirken, kişinin çalışmaya başlaması halinde 788 lira daha veriliyor. Böylece iş arayanlara devletin yapmış olduğu destek 900 lirayı aşıyor.

GİDERLERE ÖDENEK

Bu kapsamda verilen 'istihdam yardımı', iş arama ve bulma desteklerini içeriyor. Sosyal yardım alan bir kişi, iş görüşmesine gitmesi halinde, işe başvuru/kabul aşamasında gereken sağlık raporu, fotoğraf ve benzeri giderler için, bir yıl içinde azami 3 kere olmak üzere, 40 ila 120 lira arası yardım alabiliyor. Bu şekilde iş ararken ve iş görüşmesine giderken yapılan masraflar karşılanıyor oluyor.

SOSYAL YARDIM ÖNCELİĞİ

Ayrıca, sosyal yardım alan kişiye, işe yerleşmesi durumunda, bir yılda bir defaya mahsus olmak üzere, aylık brüt asgari ücretin (asgari geçim indirimsiz tutar) 1/3'ü kadar nakdi yardım veriliyor. Bu yıl için bu tutar, 788 lira 84 kuruş olarak belirlendi. Bu kişilerin işe yerleşmeleri durumunda, eğitim ve sağlık yardımları da kesilmiyor. İşe düzenli olarak devam edenlere sosyal yardımlarda (eğitim, gıda, kömür gibi) öncelik veriliyor. (Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



